

G. A. Hansen Holding A/S

Solbakkevej 6
2960 Rungsted Kyst
CVR nr. 15 42 33 15

Ekstern årsrapport for 2018/19
(75. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Hørsholm
Stiftet: 2. august 1945

Direktion

Preben Borup Iversen

Bestyrelse

Britt Borup Iversen
Dan Borup Iversen
Preben Borup Iversen
Kurt Skovlund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er agenturvirksomhed samt administration af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 94.869.

Egenkapitalen udgør kr. 9.438.816.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-95.307	-53.632
Indtægter af kapitalandele	1	-83.651	343.760
Finansielle indtægter		268.887	283.856
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder		-2.886	0
RESULTAT FØR SKAT		87.043	573.983
Skat af årets resultat		7.827	0
ÅRETS RESULTAT		94.869	573.983
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-294.755	411.239
Overført resultat		-185.375	-662.256
Udbytte for regnskabsåret		575.000	825.000
Resultatdisponering i alt		94.869	573.983

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-18	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.418.135	1.412.444
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.349.266	1.649.712
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.530.562</u>	<u>3.777.991</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.297.963</u>	<u>6.840.148</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>6.297.963</u>	<u>6.840.148</u>
Andre tilgodehavender		<u>9.820</u>	<u>7.423</u>
Tilgodehavender		<u>9.820</u>	<u>7.423</u>
Værdipapirer		<u>3.364.078</u>	<u>2.804.735</u>
Likvide beholdninger		<u>110.666</u>	<u>1.031.948</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.484.564</u>	<u>3.844.106</u>
AKTIVER		<u><u>9.782.527</u></u>	<u><u>10.684.254</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	PASSIVER	Note	30/9-18
Aktiekapital		1.252.883	1.252.883
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.231.670	1.526.426
Overført resultat		6.379.263	6.564.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		575.000	825.000
EGENKAPITAL	2	9.438.816	10.168.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.537	484.623
Anden gæld		48.174	30.684
Kortfristede gældsforpligtelser		343.711	515.307
GÆLDSFORPLIGTELSE		343.711	515.307
PASSIVER		9.782.527	10.684.254
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalinteresser	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
PBI Ejendomme ApS	Danmark	100%	1.375	1.418.136
G.A. Hansen A/S - A-aktie.....	Danmark	25%	-674.022	5.397.066
I alt			<u>-672.647</u>	<u>6.815.202</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
PBI Ejendomme ApS	0	1.372.138	1.375	1.418.135
G.A. Hansen A/S - A-aktie.....	<u>131.940</u>	<u>458.061</u>	-168.506	<u>1.349.266</u>
I alt	<u>131.940</u>	<u>1.830.199</u>	-167.131	<u>2.767.401</u>
Reg. til indre værdi			<u>83.480</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u>-83.651</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.767.401</u>
2 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Aktiekapital	1.252.883	0	-	1.252.883
Nettopskrivning efter den indre værdis metode	1.526.426	-	-294.755	1.231.670
Overført resultat	6.564.638	0	-185.375	6.379.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>825.000</u>	<u>-825.000</u>	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
I alt	<u>10.168.947</u>	<u>-825.000</u>	<u>94.869</u>	<u>9.438.816</u>

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBI Ejendomme ApS. Selskabet er administrations-selskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet kaution vedrørende datterselskabet PBI Ejendomme ApS' gæld til real-kreditinstitut.